平成２３年７月１５日
各  位

高知県高知市堺町２番２４号
株式会社高知銀行
取締役頭取 伊野部 重晃

（コード番号：８４１６ 東証第二部）
問い合わせ先 経営統括部長 和田 広男

ＴＥＬ ０８８－８２２－９３１１

取得価額の修正に関するお知らせ

 当行が平成 21 年 12 月 28 日に発行いたしました第三者割当による第 1種優先株式について、

本日、下記のとおり取得価額を修正することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．取得価額の修正

        （銘柄）          （新取得価額）  （現行取得価額）

株式会社高知銀行第 1種優先株式       83 円       82 円

２．適用日

   平成 23 年 7 月 16 日（土）以降

３．決定理由

   本優先株式の発行要項に規定された取得価額の修正条項の適用によるものです。

以 上